Mc Cumaricambike

Trofeo Cumaricambike - Castel di Sasso (CE)

www.ultracross.it
MYLAPS

$20n18 1M NG

Trofeo Cumaricambike

MX1

Prima manche

Gara Iniziato a 12:53:30

Castel di Sasso 1,300 Km.

"

BN

03/11/2013 12:54 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:37.287 +1.144 12:56:48.879
(58) COMPAGNONE FELICE 2 1:37.460 +1.317 12:58:26.339
1 1:25.487 +0.852 12:56:24.950 3 1:37.348 +1.205 13:00:03.687
2 1:25.189 +0.554 12:57:50.139 4 1:36.353 +0.210 13:01:40.040
3 1:25.237 +0.602 12:59:15.376 5 1:36.143 13:03:16.183
4 1:26.754 +2.119 13:00:42.130 6 1:36.445 +0.302 13:04:52.628
5 1:25.749 +1.114 13:02:07.879 7 1:42.973 +6.830 13:06:35.601
6 1:24.635 13:03:32.514 8 1:39.073 +2.930 13:08:14.674
7 1:24.824 +0.189 13:04:57.338 9 1:38.839 +2.696 13:09:53.513
8 1:25.505 +0.870 13:06:22.843 10 1:38.915 +2.772 13:11:32.428
9 1:26.469 +1.834 13:07:49.312
10 1:26.581 +1.946 13:09:15.893 (10) CAMPANA FELICE
1 1:29.470 +4.835 13:10:45.363 1 1:37.010 +0.984 12:56:50.674
2 1:36.026 12:58:26.700
(333) DI LUCCIA NICOLA 3 1:38.880 +2.854 13:00:05.580
1 1:26.125 +0.954 12:56:27.804 4 1:38.493 +2.467 13:01:44.073
2 1:25.495 +0.324 12:57:53.299 5 1:36.431 +0.405 13:03:20.504
3 1:26.463 +1.292 12:59:19.762 6 1:41.079 +5.053 13:05:01.583
4 1:26.277 +1.106 13:00:46.039 7 1:41.923 +5.897 13:06:43.506
5 1:25.505 +0.334 13:02:11.544 8 1:39.238 +3.212 13:08:22.744
6 1:25.171 13:03:36.715 9 1:36.112 +0.086 13:09:58.856
7 1:25.176 +0.005 13:05:01.891 10 1:38.456 +2.430 13:11:37.312
8 1:25.699 +0.528 13:06:27.590
9 1:27.226 +2.055 13:07:54.816 (87) BOCCIA MARIO
10 1:27.532 +2.361 13:09:22.348 1 1:38.056 +0.647 12:56:47.601
1 1:29.110 +3.939 13:10:51.458 2 1:37.409 12:58:25.010
3 2:37.980 +1:00.571 13:01:02.990
(92) GIZZI ANTONIO
1 1:29.873 +1.809 12:56:30.641
2 1:28.918 +0.854 12:57:59.559
3 1:28.064 12:59:27.623
4 1:29.162 +1.098 13:00:56.785
5 1:29.252 +1.188 13:02:26.037
6 1:30.157 +2.093 13:03:56.194
7 1:31.292 +3.228 13:05:27.486
8 1:30.654 +2.590 13:06:58.140
9 1:30.960 +2.896 13:08:29.100
10 1:31.653 +3.589 13:10:00.753
1 1:31.753 +3.689 13:11:32.506
(338) FASCELLI GIAMPIERO
1 1:29.435 +0.514 12:56:33.386
2 1:28.921 12:58:02.307
3 1:28.999 +0.078 12:59:31.306
4 1:31.743 +2.822 13:01:03.049
5 1:33.429 +4.508 13:02:36.478
6 1:34.457 +5.536 13:04:10.935
7 1:35.766 +6.845 13:05:46.701
8 1:37.930 +9.009 13:07:24.631
9 1:36.498 +7.577 13:09:01.129
10 1:36.740 +7.819 13:10:37.869
1 1:39.641 +10.720 13:12:17.510
(108) FASCELLI MARCELLO
1 1:32.751 12:56:38.287
2 1:35.665 +2.914 12:58:13.952
3 1:34.989 +2.238 12:59:48.941
4 1:35.250 +2.499 13:01:24.191
5 1:33.644 +0.893 13:02:57.835
6 1:37.888 +5.137 13:04:35.723
7 1:38.807 +6.056 13:06:14.530
8 1:45.096 +12.345 13:07:59.626
9 1:40.804 +8.053 13:09:40.430
10 1:42.551 +9.800 13:11:22.981
(800) SORRENTINO SALVATORE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lungo lacopo Orbits

Direttore di gara : Sorrentino Placido
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